Specifiche
Conformità e Standard
Picco Max
Connettore M/B
Connettore HDD/DVD/DVD-RW
Connettore SATA
Connettore CPU
Connettore PCI Express
Tipo Ventola
Dimensioni
Peso
Alimentazione
1000W
1 x (20 + 4 pin)
2 x molex
x 4
1 x EPS 12V (4+4 pin)
4x (3+2 pin)
1 x 14 cm
150 x 160 x 85 mm
1.55 kg
220/230/240V
Mach Power è un marchio registrato. > visita il nostro sito machpower.it
Le caratteristiche potrebbero variare senza preavviso REV01-23022
VENTOLA SUPER
SILENZIOSA 14CM
ALTE PRESTAZIONI
4 CONNETTORI
SATA
CONNETTORE PCI
EXPRESS
ATX 2.03 e INTEL 12V
ALIMENTATORE
PER PC 1000W
IT-PSU1000S